
Zarządzenie Nr 39/K/2015 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 4 września 2015 r. 

 

zmieniające plan finansowy Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2015 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885ze zmianami). 

 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr IX/118/15 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 4 września 2015 r. 

wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2015 r. w 

brzmieniu jak w załącznikach: 

Załącznik Nr 1 w sprawie planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu 

Załącznik Nr 2 w sprawie planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu (organ) 

Załącznik Nr 3 w sprawie planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu 

- Wydział Finansowy 

- Wydział Rozwoju i Inwestycji 

- Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 

- Wydział Spraw Obywatelskich 

-Wydział Organizacyjny 

- Wydział Gospodarki Komunalnej 

W załączniku Nr 1 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu”  

wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

W załączniku Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – organ” 

wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

W załączniku nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Burmistrza 

/-/ Elżbieta Palka 


























































	Zarzadzenie_39K
	201509081218-1

